

**Årsredovisning**  
för  
**Kakel&Klinker i Närke AB**  
556941-7263

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Charbel Gourie, Styrelseledamot  
2024-10-31

Styrelsen för Kakel&Klinker i Närke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett certifierat bolag som utför arbeten inom platsättning, badrumsrenovering, flytspackling, gjutning och tätning av våtrum.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Charbel Holding AB (559105-1759) med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 749	6 981	6 226	4 590
Resultat efter finansiella poster	-470	655	438	-542
Soliditet (%)	19,0	51,3	28,6	4,0

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av en minskad efterfrågan på grund av den höga inflationen, vilket fått stora negativa konsekvenser för hela byggbranschen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	840	547 462	598 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		547 462	-547 462	0
Årets resultat			-469 890	-469 890
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>548 302</b>	<b>-469 890</b>	<b>128 412</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	548 302
årets förlust	-469 890
	<b>78 412</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	78 412
	<b>78 412</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-04-01  
-2024-03-31

2022-04-01  
-2023-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 748 880	6 980 660
Övriga rörelseintäkter		499 617	612 786
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 248 497</b>	<b>7 593 446</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 095 750	-2 679 145
Övriga externa kostnader		-1 005 703	-882 249
Personalkostnader	2	-2 617 292	-3 337 323
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 718 745</b>	<b>-6 898 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-470 248</b>	<b>694 729</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	1 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		7	-69
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>358</b>	<b>1 145</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-469 890</b>	<b>695 874</b>

### Resultat före skatt

**-469 890**                      **695 874**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-148 412
<b>Årets resultat</b>		<b>-469 890</b>	<b>547 462</b>

## Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	224 414	460 441
Fordringar hos koncernföretag	58 019	290 420
Övriga fordringar	167 940	150 200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	67 324	61 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	204 829
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>517 697</b>	<b>1 167 772</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	156 274	260 772
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>156 274</b>	<b>260 772</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>673 971</b>	<b>1 428 544</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

673 971

1 428 544

## Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

548 302

840

Årets resultat

-469 890

547 462

**Summa fritt eget kapital**

**78 412**

**548 302**

**Summa eget kapital**

**128 412**

**598 302**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

701

701

**Summa långfristiga skulder**

**701**

**701**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

135 899

335 980

Övriga skulder

122 917

161 052

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 042

332 509

**Summa kortfristiga skulder**

**544 858**

**829 541**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**673 971**

**1 428 544**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	5	6

Örebro 2024-10-31

*Charbel Gourie*  
Charbel Gourie  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

*Thomas Allard*  
Thomas Allard  
Auktoriserad revisor
